
Anvendelse 
Anvendes i fiberoptiske installa- tioner. F.eks fra fiberoptisk patch 
box til atkivt ydstyr. Eller fra fiberudtag til PC. Anvendes i installatio-
ner, hvor der ønskes 10 Gigabit hastighed.

Specifikation 
Interface: LC-SC 
Længde: 2,00 m 
Standard: OM3 
Fiberstørrelse: 50/125 my 
Type: Duplex 
Kappestørrelse: 2,00 mm 
Farve: Aqua 
Fabrikat: LAN-OPTIC 
Pakning: 1 stk

Fiber patch duplex LC-SC 2 m OM3 
50/125

Vare-nr.: 231303
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